עותק ההחלטה יישלח לשרות המבחן שייתן דעתו לחלופה ולאפשרות הקלה בתנאי שחרורו של המשיב.

למשיב הודע, כי קבוע לו דיון ליום 16.02.2016 שעה 10:00 בפני כבוד סגן הנשיאה, השופט ברסלר- גונן, ולא יקבל
הזמנה נוספת.

ניתנה והודעה היום י"ט טבת תשע"ו, 31/12/2015 במעמד הנוכחים.

דניאל בן טולילה , שופט